
Hindsholm Skyttecenter - Feltskydning på Fyns Hoved - Søn. 25.08.2019 

Resultater for Feltskydningen på Fyns Hoved 

Søndag den 25. august 2019 
 

DAME SKYTTER 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 09.00 Hold 08, med start på bane 3 Ann-Katrine Krogsgaard 374 1 

Kl. 11.00 Hold 30, med start på bane 4 Marianne Rasmussen 334 2 

Kl. 11.00 Hold 26, med start på bane 3 Kamilla Petersen 307 3 

Kl. 11.00 Hold 26, med start på bane 3 Jette Jacobsen 274   

Kl. 11.00 Hold 30, med start på bane 4 Kristina Rasmussen 259   

Kl. 11.00 Hold 20, med start på bane 1 Heidi Andreasen 245   

Kl. 11.00 Hold 26, med start på bane 3 Grethe Johannesen 166   

Kl. 11.00 Hold 23, med start på bane 2 Pia Sick 113   

 

VETERAN SKYTTER 
Skydetid  Hold Navn Point Placering 

Kl. 11.00 Hold 28, med start på bane 4 Flemming L. Hansen 393 1 

Kl. 11.00 Hold 31, med start på bane 5 Kaj Rasmusen 374 2 

Kl. 09.00 Hold 04, med start på bane 2 Mads Have 329 3 

Kl. 11.00 Hold 30, med start på bane 4 Kai Hansen 307   

Kl. 09.00 Hold 13, med start på bane 5 Carsten Winther 273   

Kl. 09.00 Hold 01, med start på bane 1 Christian Scheffmann 247   

Kl. 11.00 Hold 20, med start på bane 1 Henning Olsen 245   

Kl. 11.00 Hold 19, med start på bane 1 Henrik Grønlykke 232   

Kl. 09.00 Hold 04, med start på bane 2 Steen L-Lang 229   

Kl. 11.00 Hold 23, med start på bane 2 Knud Anker Jensen 213   

Kl. 11.00 Hold 31, med start på bane 5 Jørgen Falk 211   

Kl. 11.00 Hold 25, med start på bane 3 Frede Hansen 198   

Kl. 11.00 Hold 27, med start på bane 3 Kurt Christoffersen 179   

Kl. 11.00 Hold 24, med start på bane 2 Palle Sick 144   
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HERRE SKYTTER 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 11.00 Hold 31, med start på bane 5 John Hansen 435 1 
Kl. 09.00 Hold 06, med start på bane 2 Jonas Vestermark 388 2 
Kl. 11.00 Hold 28, med start på bane 4 Niels Christiansen 383 3 
Kl. 09.00 Hold 07, med start på bane 3 Steen Schrøder 379   
Kl. 09.00 Hold 16, med start på bane 6 Henrik Wæring Petersen 374   
Kl. 09.00 Hold 08, med start på bane 3 Erik Olsen 370   
Kl. 11.00 Hold 32, med start på bane 5 Peter Møller Lauridsen 370   
Kl. 11.00 Hold 21, med start på bane 1 Palle Jørgensen 365   
Kl. 11.00 Hold 36, med start på bane 6 Morten Jänichen 362   
Kl. 09.00 Hold 03, med start på bane 1 Carsten Andersen 361   
Kl. 09.00 Hold 03, med start på bane 1 Søren Nielsen 361   
Kl. 09.00 Hold 08, med start på bane 3 Mathias Nedergård 359   
Kl. 11.00 Hold 22, med start på bane 2 Alex Andersen 359   
Kl. 09.00 Hold 18, med start på bane 6 Niels Lauritsen 351   
Kl. 11.00 Hold 23, med start på bane 2 Søren Kjeldsen 351   
Kl. 09.00 Hold 07, med start på bane 3 Michael Markussen 341   
Kl. 09.00 Hold 10, med start på bane 4 Claus Petersen 340   
Kl. 11.00 Hold 36, med start på bane 6 Thoke Thaysen 339   
Kl. 09.00 Hold 06, med start på bane 2 Jacob Carl 338   
Kl. 11.00 Hold 29, med start på bane 4 Jes Carlsen 327   
Kl. 11.00 Hold 28, med start på bane 4 Jørgen Sonnenborg 325   
Kl. 11.00 Hold 21, med start på bane 1 Søren Helding Madsen 324   
Kl. 09.00 Hold 11, med start på bane 4 Peter Rasmussen 321   
Kl. 11.00 Hold 32, med start på bane 5 Lars Møller Lauridsen 319   
Kl. 11.00 Hold 34, med start på bane 6 Leo Holm 315   
Kl. 09.00 Hold 02, med start på bane 1 Lars Dun Sørensen 314   
Kl. 11.00 Hold 20, med start på bane 1 Kenneth Banke 311   
Kl. 11.00 Hold 34, med start på bane 6 Lasse Holm 307   
Kl. 11.00 Hold 22, med start på bane 2 Jørgen Larsen 302   
Kl. 11.00 Hold 35, med start på bane 6 Lars Poulsen 302   
Kl. 11.00 Hold 33, med start på bane 5 Christian Løvgren 299   
Kl. 11.00 Hold 24, med start på bane 2 Steffen Michael Sørensen 295   
Kl. 09.00 Hold 10, med start på bane 4 Dan Korgaard 294   
Kl. 11.00 Hold 33, med start på bane 5 Kristoffer Trabjerg 291   
Kl. 11.00 Hold 22, med start på bane 2 Freddy Jeppsen 288   
Kl. 11.00 Hold 35, med start på bane 6 Christian Petersen 288   
Kl. 09.00 Hold 07, med start på bane 3 Per Hald 283   
Kl. 09.00 Hold 10, med start på bane 4 Morten Christensen 280   
Kl. 09.00 Hold 13, med start på bane 5 Martin Jeppesen 277   
Kl. 11.00 Hold 25, med start på bane 3 Poul Hansen 277   
Kl. 09.00 Hold 06, med start på bane 2 Torben Tiedemann 275   
Kl. 09.00 Hold 01, med start på bane 1 Claus Holm Hansen 273   
Kl. 09.00 Hold 15, med start på bane 5 Ulrik Østergaard 273   
Kl. 11.00 Hold 24, med start på bane 2 Tobias Borg Sørensen 273   



Hindsholm Skyttecenter - Feltskydning på Fyns Hoved - Søn. 25.08.2019 

HERRE SKYTTER….forsat 
Skydetid Hold Navn Point Placering 

Kl. 11.00 Hold 19, med start på bane 1 Jesper Offersen 267   
Kl. 09.00 Hold 03, med start på bane 1 Tim Koch 266   
Kl. 09.00 Hold 18, med start på bane 6 Claus Lauritsen 265   
Kl. 11.00 Hold 36, med start på bane 6 Tobias Nielsen 263   
Kl. 09.00 Hold 12, med start på bane 4 Børge Nissen 260   
Kl. 09.00 Hold 15, med start på bane 5 Henrik Rasmussen 257   
Kl. 11.00 Hold 25, med start på bane 3 Palle Sørensen 257   
Kl. 09.00 Hold 14, med start på bane 5 Peter Frederiksen 256   
Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Peter Laustsen 256   
Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Simon Rekvad 250   
Kl. 09.00 Hold 17, med start på bane 6 Steffen Schmidt 249   
Kl. 09.00 Hold 18, med start på bane 6 Nicolai Nielsen 247   
Kl. 11.00 Hold 32, med start på bane 5 Jan Clausen 244   
Kl. 09.00 Hold 15, med start på bane 5 Martin Bergstedt Jensen 236   
Kl. 11.00 Hold 21, med start på bane 1 Kim Andreasen 232   
Kl. 09.00 Hold 12, med start på bane 4 Jørgen Jantzen Pedersen 230   
Kl. 11.00 Hold 27, med start på bane 3 Niels Arne Madsen 225   
Kl. 09.00 Hold 02, med start på bane 1 Ole Severinsen 223   
Kl. 09.00 Hold 14, med start på bane 5 Michael Malmgren 221   
Kl. 09.00 Hold 02, med start på bane 1 Rene Løvig 217   
Kl. 11.00 Hold 34, med start på bane 6 Peter Poulsen 214   
Kl. 09.00 Hold 11, med start på bane 4 Paul Mortensen 203   
Kl. 09.00 Hold 13, med start på bane 5 Poul Erik Christensen 201   
Kl. 11.00 Hold 19, med start på bane 1 Kristian Simony Brandt 201   
Kl. 09.00 Hold 11, med start på bane 4 Carsten Jørgensen 200   
Kl. 09.00 Hold 04, med start på bane 2 Flemming Stig Hansen 191   
Kl. 09.00 Hold 16, med start på bane 6 Konstantin 190   
Kl. 09.00 Hold 05, med start på bane 2 Per Melin 183   
Kl. 11.00 Hold 35, med start på bane 6 Jimmi Enevoldsen 175   
Kl. 09.00 Hold 09, med start på bane 3 Henrik Thomsen 161   
Kl. 09.00 Hold 05, med start på bane 2 Tobias Lindevang 156   
Kl. 09.00 Hold 12, med start på bane 4 Allan Trabjerg 155   
Kl. 09.00 Hold 01, med start på bane 1 Kurt Thygesen 128   
Kl. 09.00 Hold 14, med start på bane 5 Henrik Dall 122   
Kl. 09.00 Hold 05, med start på bane 2 Klaus Lorenzen 111   
Kl. 11.00 Hold 33, med start på bane 5 Anton Hvolris 79   
Kl. 11.00 Hold 29, med start på bane 4 Kristian Lassen 76   
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HOLD 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

Hold 08, med start på bane 3 
Erik Olsen 
Ann-Katrine Krogsgaard 
Mathias Nedergård 

1103 1 

Hold 28, med start på bane 4 
Niels Christiansen 
Jørgen Sonnenborg 
Flemming L. Hansen 

1101 2 

Hold 31, med start på bane 5 
Kaj Rasmusen 
John Hansen 
Jørgen Falk 

1020 3 

Hold 07, med start på bane 3 
Steen Schrøder 
Michael Markussen 
Per Hald 

1003   

Hold 06, med start på bane 2 
Jacob Carl 
Jonas Vestermark 
Torben Tiedemann 

1001   

Hold 03, med start på bane 1 
Carsten Andersen 
Søren Nielsen 
Tim Koch 

988   

Hold 36, med start på bane 6 
Morten Jänichen 
Thoke Thaysen 
Tobias Nielsen 

964   

Hold 22, med start på bane 2 
Alex Andersen 
Jørgen Larsen 
Freddy Jeppsen 

949   

Hold 32, med start på bane 5 
Jan Clausen 
Lars Møller Lauridsen 
Peter Møller Lauridsen 

933   

Hold 21, med start på bane 1 
Søren Helding Madsen 
Palle Jørgensen 
Kim Andreasen 

921   

Hold 10, med start på bane 4 
Claus Petersen 
Morten Christensen 
Dan Korgaard 

914   

Hold 30, med start på bane 4 
Kristina Rasmussen 
Marianne Rasmussen 
Kai Hansen 

900   

Hold 18, med start på bane 6 
Christian Dinesen 
Niels Lauritsen 
Søren Sørensen 

863   

Hold 34, med start på bane 6 
Lasse Holm 
Leo Holm 
Peter Poulsen 

836   

Hold 20, med start på bane 1 
Kenneth Banke 
Henning Olsen 
Heidi Andreasen 

797   
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HOLD 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

Hold 15, med start på bane 5 
Henrik Rasmussen 
Martin Bergstedt Jensen 
Ulrik Østergaard 

766   

Hold 35, med start på bane 6 
Jimmi Enevoldsen 
Christian Petersen 
Lars Poulsen 

765   

Hold 17, med start på bane 6 
Peter LaustsenSteffen 
SchmidtJens Lind 

755   

Hold 02, med start på bane 1 
Lars Dun Sørensen 
Ole Severinsen 
Rene Løvig 

754   

Hold 13, med start på bane 5 
Carsten Winther 
Martin Jeppesen 
Poul Erik Christensen 

751   

Hold 04, med start på bane 2 
Flemming Stig Hansen 
Mads Have 
Steen L-Lang 

749   

Hold 26, med start på bane 3 
Grethe Johannesen 
Kamilla Petersen 
Jette Jacobsen 

747   

Hold 25, med start på bane 3 
Palle Sørensen 
Frede Hansen 
Poul Hansen 

732   

Hold 11, med start på bane 4 
Carsten Jørgensen 
Paul Mortensen 
Peter Rasmussen 

724 
  

Hold 24, med start på bane 2 
Palle Sick 
Tobias Borg Sørensen 
Steffen Michael Sørensen 

712   

Hold 19, med start på bane 1 
Henrik Grønlykke 
Jesper Offersen 
Kristian Simony Brandt 

700   

Hold 23, med start på bane 2 
Knud Anker Jensen 
Søren Kjeldsen 
Pia Sick 

677   

Hold 01, med start på bane 1 
Claus Holm Hansen 
Kurt Thygesen 
Christian Scheffmann 

648   

Hold 12, med start på bane 4 
Børge Nissen 
Jørgen Jantzen Pedersen 
Per Linddorf Jørgensen 

645   

Hold 33, med start på bane 5 
Christian Løvgren 
Kristoffer Trabjerg 
Anton Hvolris 

624   
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HOLD 
Hold nr. Navn Hold-Point Placering 

Hold 14, med start på bane 5 
Henrik Dall 
Michael Malmgren 
Peter Frederiksen 

599   

Hold 16, med start på bane 6 
Henrik Wæring Petersen 
Michael Stitz 
Henning Jørgensen 

569   

Hold 05, med start på bane 2 
Tobias Lindevang 
Klaus Lorenzen 
Per Melin 

450   

Hold 27, med start på bane 3 
Niels Arne Madsen 
Kurt Christoffersen 
Christian Petersen 

404   

Hold 29, med start på bane 4 
Jes Carlsen 
 
Kristian Lassen 

403   

Hold 09, med start på bane 3 
Henrik Thomsen 
Freddy Olsen 
Jørgen Gregersen 

161   

 


